АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2013   № 374а

О внесении изменения в постановление Администрации
Томской области от 31.05.2013 № 225а

В целях совершенствования порядка предоставления выплат гражданам
за добровольную сдачу в органы внутренних дел незаконно хранившихся оружия,
боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томской области от 31.05.2013

№ 225а «О предоставлении выплат гражданам за добровольную сдачу в органы
внутренних дел незаконно хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ
и взрывных устройств» («Собрание законодательства Томской области», № 6/1 (95)
от 14.06.2013) изменение, изложив пункт 5 Порядка предоставления выплат
гражданам за добровольную сдачу в органы внутренних дел незаконно
хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств,
утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«5. Заявление с прилагаемыми к нему документами подается в областное
государственное казенное учреждение «Томский областной многофункциональный
центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
(далее – Учреждение).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

И.о. Губернатора Томской области    А.М.Феденёв

В.И.Мысин
0903ko01.pa2013